
2021年 8月 6日 

 

 

 

弊協会職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

一般財団法人東北電気保安協会 

  

 

 本日、弊協会の盛岡事業所に勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感染している

ことが判明しましたので、お知らせします。 

 

 お客さまをはじめ、関係者の皆さまにご心配をおかけいたしますことを心よりお詫び

申し上げます。 

  

 保健所からの指導をうけ、当該職員が利用していた執務場所を消毒するとともに、接触

のあったその他の職員には自宅待機を指示し、現在、ＰＣＲ検査を受ける準備をしており

ます。 

 

 弊協会では、引き続き保健所など関係機関のご指導をいただきながら、適切に対応する

とともに、感染拡大防止を徹底してまいります。 

以 上 


